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Rovaniemen kaupunginhallitus on pyytänyt Ranuan kunnalta 
lausuntoa Rovaniemen kaupungin kasvuohjelmasta 2026-2030. 
Kasvuohjelma ohjaa Rovaniemen elinvoiman pitkäjänteistä 
kehittämistä ja kokoaa yhteen vision, kehittämisen painopisteet sekä 
kärkialata. 
 
Kasvuohjelmassa korostuvat elinkeinoelämän monipuolistaminen, 
yritysmyönteisyys, osaajaveto- ja pitovoima sekä kehittämiskulttuurin 
vahvistaminen. Lisäksi ohjelmassa on tunnistettu keskeiset kärkialat, 
joihin kuuluvat muun muassa matkailu, arktinen turvallisuus ja 
logistiikka sekä mineraaliteollisuus ja sitä palvelevat arvoketjut. 
 
Liitteenä Rovaniemen kaupungin kasvuohjelman 2026-2030 
lausuntoversio. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa Rovaniemen kaupungin kasvuohjelmasta 
2026-2030 seuraavan lausunnon: 
 
Ranuan kunta kiittää mahdollisuudesta lausua Rovaniemen 
kaupungin kasvuohjelmasta 2026-2030. Ranuan kunta pitää hyvänä 
asiana, että mineraaliteollisuus ja sitä palvelevat arvoketjut on 
huomioitu ohjelmassa yhtenä keskeisenä kärkialana erityisesti, 
koska Ranuan kuntaan suunnitteilla olevan Suhangon kaivoksen 
aluetaloudelliset vaikutukset heijastuvat vahvasti myös Rovaniemen 
yritystoimintaan, työllisyyteen ja asuntojen kysyntään. Toimialalla on 
merkittävä rooli koko Lapin elinvoiman, investointien ja työllisyyden 
näkökulmasta ja sen kehittäminen tukee myös seudullista ja 
maakunnallista yritystoimintaa. 
 
Ranuan kunta pitää tärkeänä, että kasvuohjelmassa tunnistettaisiin 
nykyistä vahvemmin Rovaniemen seutukunnan yhteistyön merkitys 
sekä koko Lappia koskevan seutukuntayhteistyön rooli. Erityisesti 
lähialueen kuntien välinen tiivis ja pitkäjänteinen yhteistyö, 
keskinäisten riippuvuussuhteiden tunnistaminen, yhteiskehittäminen 
sekä yhteinen edunvalvonta vahvistavat seutukunnan elinvoimaa ja 
kestävää kasvua. Samanaikaisesti koko Lapin kattava yhteistyö luo 
laajemmat puitteet alueen kehittämiselle ja vaikuttavuudelle. 
 
Lisäksi Ranuan kunta korostaa, että kasvun edellytysten 
vahvistaminen edellyttää toimivaa vuorovaikutusta, infrastruktuurin 
kehittämistä ja osaavan työvoiman saatavuuden turvaamista koko 
Lapin alueella. 

  
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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 Lisätietoja asiasta antaa: 
 kunnanjohtaja Tuomas Aikkila 
 puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi 
 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 Ranualla 04.05.2026 
 
 
 Juhani Mattila 
 pöytäkirjanpitäjä
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 105 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Ranuan kunnan kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kunnanhallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Osoite: Keskustie 34, 97700 Ranua  
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Sähköpostiosoite: kirjaamo@ranua.fi  
Puhelinnumero: 040 709 1445  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 
11.00 ja klo 12.00 – 15.00. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, 
kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Ranuan 
kunnan kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on nähtävillä Ranuan kunnan verkkosivuilla 
www.ranua.fi 11.05.2026 . 


